
CTVM A ZARZĄDZENIE NR 120.76.2022
RMISTRZ ŁABISZY IN BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768 i póz. 1964) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 559, póz. 583, póz. 1005, póz. 1079 i póz. 1561) oraz
§ 15 Uchwały Nr XXXII/229/22 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 23 marca 2022 r. zarządza się, co
następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
29 grudnia 2021 r. polegającymi na:

- zwiększeniach i zmniejszeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l

- zwiększeniach i zmniejszeniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2

- zwiększeniach i zmniejszeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 3

- zwiększeniach i zmniejszeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 4

- zmianie wartości dotacji z budżetu gminy, zgodnie z Żal. Nr 5

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym z UE

- majątkowe

- w tym z UE

- Dochody na zadania zlecone:

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

68.092.647,51

63.322.267,73

475.584,50

4.770.379,78

829.411,04

12.639.223,19

69.766.780,97

60.486.034,07

612.247,50

9.280.746,90

180.195,00

12.639.223,19

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.76.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.11.2022 r.

Treść Przed zmianą Zmiana

75011 Urzędy wojewódzkie 134862,85

Po zmianie

•
133 894,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 131,00

rowa 2 025 970,95

-968,00 120 163,00

75495 Pozostała działalność 2 025 970,95 80,00 2 026 050,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 025 970,95 80,00 2 026 050,95

Różne rozliczenia 18164354,00 43 684,00 18 208 038,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 299 345,00 43 684,00 343 029,00

85216

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

199 345,00

Pomoc społeczna 2 754 015,86
Zasiłki stałe 382 012,00

43 684,00

33 514,00
15 777,00

243 029,00

2 787 529,86
397 789,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

382012,00 15777,00 397 789,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 202 638,00 2 089,00 204 727,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18738,00 2 089,00 20 827,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 218311,00 15648,00 233 959,00

85501

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenie wychowawcze 4 822 568,00

15648,00

17203,00

203 959,00

4839771,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona l



85502

85513

2060

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 822 568,00

4 922 523,00

4 863 083,00

63 949,00

63 949,00

17203,00

406 787,00

406 787,00

766,00

766,00

4839771,00

5329310,00

5 269 870,00

64715,00

64715,00

Razem: 67591 581,51 501 066,00 68 092 647,51

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.76.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.11.2022 r.

Dział Po zmianie
282358,
788 358,93

Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wydatki osobowe niezahczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 200,00 27,11 73227,11
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 164,00 -7,21 2 156,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 608,25 -731,59 5 876,66
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -229,20 270,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6330737,10 0,00 6330737,10
4270 Zakup usług remontowych 19000,00 1 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 506 753,33 -1 000,00 505 753,33

Oświata i wychowanie 16679636,05 43 684,00 16723320,05
80195 Pozostała działalność 268536,17 43 684,00 312220,17

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54 253,00 6 990,00 61 243,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 10800,00 874,00 11 674,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 93 127,00 30 000,00 123 127,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

16 800,00

318500,00
265 000,00

5 820,00

O,'

0,00

22 620,00

318 500,00
265 000,00

4090 Honoraria 7 000,00 -2 854,90 4145,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 -2 503,00 5 297,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 1 650,95 49 650,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 186,69 2 826,95 5013,64
4300 Zakup usług pozostałych 198 348,00 880,00 199228,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona l



852

853

855

•1900̂ 31

85216

85219

85228

85295

85395

85501

85502

85513

:•••••:
90015

90095

3110

3110
4300
4430

4700

4170
4300

4350

4210
4360

4700

3110

3110

4130

4210
4270
4300

4300

Pomoc społeczna
Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Rodzina

Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

5 150 899,86
382012,00
382 012,00

1 066 838,00
18460,00
15 758,00

500,00

3 500,00

385211,00
82611,00

112700,00
1 648 804,00

3 124,00

5447208,00
5 447 208,00

26 748,00
2 000,00

1 499,00

10 275 148,00
4 822 568,00
4806713,81

4916611,00

4 395 483,00

63 949,00

63 949,00
MHH| ' 5914892,20

1 040 000,00

5 000,00
324 000,00

21 000,00
28 000,00
28 000,00

33 594,00
15777,00
15777,00
2 089,00
2 060,00

29,00
-301,00

301,00

15648,00
6 500,00
9 148,00

80,00

80,00

0,00
0,00

420,00
-887,00

467,00

424 756,00
17203,00
17203,00

406 787,00

406 787,00

766,00

766,00

miiiisiiLo,oo
-2 000,00
-4 000,00

5 000,00
-3 000,00
2 000,00
2 000,00

5 184 493,86
397 789,00
397 789,00

1 068 927,00
20 520,00
15 787,00

199,00

3801,00

400 859,00
89111,00

121 848,00
1 648 884,00

3 204,00

5447208,00
5 447 208,00

27 168,00
1 113,00

1 966,00

10 699 904,00
4839771,00
4823916,81

5 323 398,00

4 802 270,00

64715,00

64715,00

HBĤ tai" 892,20
1 038 000,00

1 000,00
329 000,00

18000,00
30 000,00
30 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona 2



Razem: | 69 265 714,971 501 066,00 | 69 766 780.97]

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHDÓW NA ZADANIA ZLECONE

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.76.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.11.2022 r.

Dział
750

852

855

Rozdział

75011

85219

85228

85501

85502

85513

Paragraf

2010

2010

2010

2060

2010

2010

Treść
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina
Świadczenie wychowawcze
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą
121131,00
121 131,00

121 131,00

1468471,86

18 738,00

18738,00

188311,00

188311,00

9 750 420,00
4 822 568,00

4 822 568,00

4 863 083,00

4 863 083,00

63 949,00

63 949,00

12197698,19

Zmiana
J -968,00

-968,00

-968,00

17737,00
2 089,00

2 089,00

15648,00

15648,00

424756,00
17203,00

17203,00

406 787,00

406 787,00

766,00

766,00

441 525,00

Po zmianie
120163,00
120163,00

120 163,00

1486208,86
20 827,00

20 827,00

203 959,00

203 959,00

•BBI10 175 176,00
4839771,00

4839771,00

5 269 870,00

5 269 870,00

64715,00

64715,00

12639223,19

Strona 1 z 1

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona l



Plan wydatków na zadnia zlecone

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.76.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.11.2022 r.

Dział

| 010

7lb~

751

801

852

855

Rozdział

01095

75011

75101

80153

85215

85219

85228

85295

85501

Paragraf

4210
4300
4360

| 4430

3020

4010

4040
4110
4120

4210

4220
4300

4360
4410

4700

4210

4300
4360

2820

4240

3110
4210

3110
4300

4170

4210

4300

3110

4010

4110
4120

4210
4300

3110
4010

Treść

Rolnictwo l łowiectwo

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki

Urzędy wojewódzkie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Rodzina

Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wartość

788 358,93

788 358,93
6 581 ,80
7 466,60
1 409,62

772 900,91

120 163,00
8 672,89

73227,11

4 800,00
14467,96
2 156,79
5 876,66

319,04
9091,75

0,00

270,80

1 280,00

2 687,00

2 687,00

227,55
2 459,45

0,00

66 629,40

66 629,40

1 584,00

65 045,40

1 486 208,86

702,86
688,80

14,06
20 827,00
20 520,00

307,00
203 959,00

89111,00
2 000,00

112848,00
1 260 720,00
1 236 000,00

17333,00
1 435,00

204,00
2218,00
3 530,00

10175176,00

4839771,00
4823916,81

5 000,00

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona l



85502

85503

85513

4040
4110
4120

4210
4300

4440

3110
4010

4040
4110

4120

4210

4270
4280
4300
4410

4440

4700

4360

4130

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
Dobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem:

6 500,00
860,00
123,00
239,85

1 531,34

1 600,00

5 269 870,00

4 802 270,00
105 000,00

9 000,00

335811,00
3 000,00
2 000,00

200,00
100,00

6 500,00
0,00

5 000,00

989,00

820,00

820,00

64715,00

64715,00
12 639 223,19

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 120.76.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.11.2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY ŁABISZYN NA 2022 ROK

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:
Klasyfikacja budżetowa

921 09 §2480

921 16 §2480

Nazwa podmiotu

Łabiszyński Dom Kultury

Biblioteka Publiczna

Kwota

1.380.000,00

390.000,00

Celowe:
Klasyfikacja budżetowa

75095 §2319

85149 §2780

Nazwa podmiotu

Urząd Miasta Bydgoszcz

Powiat Żniński - szczepienie przeciw
wirusowi HPV
Urząd Marszałkowski - pneumokoki

Kwota

6.568,00

40.500,00

8.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:
Klasyfikacja budżetowa

80101 §2540

801 04 §2540

801 06 §2540

801 53 §2820

92605 §2360

92605 §2820

Nazwa podmiotu
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - subwencja
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - dotacja przedszkole
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - dotacja z Kuj-Pom Urzędu Wojew.
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w Nowym
Dąbiu - dotacja z Kuj-Pom Urzędu Wojew.
na zakup podręczników i mat.
ćwiczeniowych

Organizacje Pożytku Publicznego

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej

Kwota
292.410,00

180.443,00

42.168,00

1.584,00

60.000,00

165.500,00

Celowe:
Klasyfikacja budżetowa

90005 §6230

01 044 §6230

921 20 §2720

Nazwa podmiotu

Dofinansowanie wymiany pieców
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków
Dotacje na remont zabytkowych
obiektów

Kwota

124.000,00

14.000,00

30.000,00

Razem dotacje = 2.735.173,00 zł

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.83.2022 dokonuje się
zmniejszenia planu dochodów w Rozdziale 75011 par. 2010 o kwotę 968,00 zł z zakresu spraw
obywatelskich.

2. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.82.2022 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85219 par. 2010 o kwotę 2.089,00 zł na wypłacenie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, w Rozdziale 85528 par. 2010 o kwotę
15.648,00 zł na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania
dla osób z zaburzeniami psychcznymi, w Rozdziale 85501 par. 2060 o kwotę 17.203,00 zł na pomoc
państwa w wychowaniu dzieci, w Rozdziale 85502 par. 2010 o kwotę 406.787,00 zł ( w tym 100.000,00 zł
na świadczenia pielęgnacyjne) oraz w Rozdziale 85513 par. 2010 w kwocie 766,00 zł na opłacenie składki
na ubezpieczenie zdrowotne.

3. Na podstawie listy jednostek samorządu terytorialnego publikowanej przez Ministerstwo Finansów
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75814 par. 2100 o kwotę 43.684,00 zł z tytułu
wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będącyni
obywatelami Ukrainy.

4. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.86.2022 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę 15.777,00 zł na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych.

5. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.196.2022 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę 80,00 zł na koszty obsługi zadania
związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych - stawka 40 zł za osobę dziennie pomoc obywatelom Ukrainy
- Fundusz Pomocy.

Wydatki bieżące

1. Na podstawie w/w decyzji Wojewody dokonuje się zmniejszenia planów wydatków:

- 75011 par. 4120 o 7,21 zł, par. 4210 o 731,59 zł i par. 4410 o 229,20 zł.

2. Na podstawie w/w decyzji Wojewody dokonuje się zwiększenia planów wydatków:

- 85219 par. 3110 o kwotę 2.060,00 zł i par. 4300 o 29,00 zł,

- 85228 par. 4170 o 6.500,00 zł i par. 4300 o 9.148,00 zł,

- 85501 par. 3110 o kwotę 17.203,00 zł,

- 85502 par. 3110 o 406.787,00 zł,

-85513 par. 4130 o 766,00 zł,

-85216 par. 3110 o 15.777,00 zł.

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w następujących Rozdziałch: 01095, 75011, 75023,
85154, 85219, 85395, 90015 i 90095.

4. Napodst. w/w pisma Wojewody dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 85295 par.
4350 o 80,00 zł.

5. Na podstawie w/w listy jst - dodatkowe zadania oświatowe związane z uczniami z Ukrainy dokonuje
się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 80195 par. 4350 o 6.990,00 zł, par. 4740 o874,00 zł, par.
4750 o 30.000,00 zł i apr. 4850 o 5.820,00 zł.

Dotacje

W Załączniku o dotacjach dokonuje się zmiany kwoty oraz Rozdziału dotyczącego zakupu podręczników
przez Niepubliczną Szkołę w Nowym Dąbiu, tj. na Rozdział 80153 par. w kwocie prawidłowej tj.
1.584,00 zł.

Id: 93B55D52-62F7-4217-A234-0467FF2B0464. Podpisany Strona l


